QUADRO GERAL DE CONTATOS
DO MULTICAMPI




Administracdo/Recepgao

Contabilidade — Secretaria da Pés-Graduagao
Coordenagao do Curso de Direito
Coordenagao do Curso de Odontologia
Escolaridade

Esterilizacao

Laboratdrios

Nucleo de Praticas Juridicas/Clinica Escola

Administragao

Almoxarifado

Assessoria/Secretaria

Biblioteca

Brinquedoteca

Comité de Etica

Comunicagao

Contabilidade

Coordenagao do Curso de Ciéncias Bioldgicas
Coordenagao do Curso de Computagao
Coordenagao do Curso de Engenharia de Software
Coordenagao do Curso de Geografia
Coordenagao do Curso de Historia
Coordenagao do Curso de Letras
Coordenagao do Curso de Matematica
Coordenacgao do Curso de Medicina
Coordenacgao do Curso de Pedagogia
Coordenagao do Curso de Psicologia
Coordenagao dos Cursos EAD (Ciéncias Bioldgicas
e Letras)

Coordenacgao Setorial de Estagio e Internato
Coordenacgao Setorial de Extenséao
Coordenagao Setorial de Graduacao
Coordenacgao Setorial de Pesquisa

Direcéo

Escolaridade

Financeiro

Licitagao

Planejamento

Poés-Graduacéao

Recursos Humanos

Servico de Atencéo Psicoldgica (SAP)
Suporte

Administracéo

Escolaridade

Nucleo de Tecnologia da Informagéo (NSI)
Biblioteca

Coordenacgao Académica-Administrativa
Coordenacgao do Curso de Administracao
Coordenacgao do Curso de Logistica

Administracao/Recepcao/Escolaridade
Biblioteca

Laboratérios

Coordenacgao do Curso de Medicina



CAMPUS ARCOVERDE

01

SETOR

CONTATO

Administracdo/Recepgao

administracao.arcoverde@upe.br
hericsonb.bezerra@upe.br

Contabilidade — Secretaria da Pds-Graduagao

contabilidade.arcoverde@upe.br
denice.silva@upe.br

Coordenacéao do Curso de Direito

arcoverde.coord.direito@upe.br

Coordenacéo do Curso de Odontologia

odontologia.multicampi@upe.br

Escolaridade

escolaridade.upearcoverde@gmail.com

Esterilizacao

esterilizacao.arcoverde@upe.br

Laboratorios

laboratorios.odonto.arcoverde@upe.br

Nucleo de Praticas Juridicas/Clinica Escola

Telefone: (87) 3822-1051

[/ GE

UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO
Multicampi - Garanhuns




CAMPUS GARANHUNS

02

SETOR CONTATO

Administracéo acacio.severo@upe.br

Almoxarifado aline.pmoura@upe.br
assessoria.multicampi@upe.br

Assessoria/Secretaria garanhuns.secretaria@upe.br
Telefone: (87) 3761-8212

. garanhuns.biblioteca@upe.br
Biblioteca Telefone: (87) 3761-8223
Brinquedoteca Somente presencial

Comité de Etica

cep.multicampi@upe.br

Comunicagao

site: upe.br/garanhuns/
Instagram: @upemulticampi
dionisio.barros@upe.br
noticias.multicampi@upe.br

Contabilidade

tatiane.barbosa@upe.br

Coordenagéao do Curso de Ciéncias Biologicas

cienciasbiologicas.multicampi@upe.br

Coordenacéao do Curso de Computagao

computacao.multicampi@upe.br

Coordenagéao do Curso de Engenharia de
Software

engenhariadesoftware.multicampi@upe.br

Coordenacéao do Curso de Geografia

geografia.multicampi@upe.br

[/ GE
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CAMPUS GARANHUNS

03

SETOR

CONTATO

Coordenacao do Curso de Historia

historia.multicampi@upe.br

Coordenacao do Curso de Letras

letras.multicampi@upe.br

Coordenacao do Curso de Matematica

matematica.multicampi@upe.br

Coordenacéao do Curso de Medicina

medicina.garanhuns@upe.br

Coordenacao do Curso de Pedagogia

pedagogia.multicampi@upe.br

Coordenacgéao do Curso de Psicologia

psicologia.multicampi@upe.br

Coordenacéao dos Cursos EAD
(Ciéncias Bioldgicas e Letras)

Telefone: (87) 3761-8241

Coordenacéao Setorial de Estagio e Internato

estagio.multicampi@upe.br

secretaria.medicina.gus@gmail.com

Coordenacéao Setorial de Extensao

extensao.multicampi@upe.br

Coordenacéao Setorial de Graduagéao e Sig@

graduacao.multicampi@upe.br

secretariagraduacao.garanhuns@upe.br

siga.multicampi@upe.br

Coordenacéao Setorial de Pesquisa

pesquisa.multicampi@upe.br

Direcao direcao.multicampi@upe.br
escolaridade.multicampi@upe.br

Escolaridade Telefones: (87) 3761-8221 /
(87) 3761-8222 / (87) 3761-8239
joel.ferreira@upe.br

Financeiro

Telefone: (87) 3761-8217

[/ GE
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CAMPUS GARANHUNS

04

SETOR

CONTATO

Licitacao

licitacao_upe@hotmail.com

Planejamento

planejamento.multicampi@upe.br

Po6s-Graduacgao

posgrad.multicampi@upe.br

Telefone: (87) 3761-8220

Whatsapp institucional: (87) 99963-1314
Instagram: @posgraduacaogaranhuns
Facebook: P6s-Graduagao Garanhuns

Recursos Humanos

garanhuns.rh@upe.br
Telefone: (87) 3761-8219

Servigo de Atengao Psicologica (SAP)

sap@upe.br
Telefone: (87) 98120-5433

Suporte

suporte@upe.br

[/ GE

UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO
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CAMPUS SALGUEIRO

05

SETOR

CONTATO

Administracao

administracao.salgueiro@upe.br

Escolaridade

salgueiro.escolaridade@upe.br

Nucleo de Tecnologia da Informacé&o (NSI)

nti.salgueiro@upe.br

Biblioteca

salgueiro.biblioteca@upe.br

Coordenagao Académica-Administrativa

coord.academica.salgueiro@upe.br

Coordenacgéao do Curso de Administragcao

coord.administracao.salgueiro@upe.br

Coordenagéao do Curso de Logistica

tiago.machado@upe.br

[/ GE
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CAMPUS SERRA TALHADA

06

SETOR

CONTATO

Administracdo/Recepc¢ao/Escolaridade

serratalhada.escolaridade@upe.br

Biblioteca

serratalhada.biblioteca@upe.br

Laboratorios

labupest@gmail.com

Coordenacéao do Curso de Medicina

medicina.serratalhada@upe.br

[/ GE
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